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Mogilno, dnia     .11.2025 r.

OR.272.76.2025
Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

[bookmark: _Hlk212018634]Dotyczy postępowania pn.: „Zakup ładowarki teleskopowej niezbędnej do zapewnienia ochrony ludności i obrony cywilnej na obszarze powiatu mogileńskiego II”
Odpowiedź na pytanie do treści SWZ
Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęło pytanie do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), dalej zwaną „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią.
Pytanie	
Zwracam się z zapytaniem czy zamawiający dopuszcza ładowarkę o:
1. Udźwig max. 4100 kg?
2. Wysokość podnoszenia 6,90 m.?
3. Moc silnika min. 135 KM?
4. Siła uciągu 6200 daN?
5. Opony 460/70 R24?
6. Brak podgrzewanej tylnej szyby?
7. Klimatyzację sterowaną manualnie?
8. Centralne smarowanie ramy (bez wysięgnika)?
9. Brak Inteligentnej hydrauliki tj.
- wytrząsanie łyżki,
- powrót do pozycji załadunkowej,
- podnoszenie w pionie;
10. Łyżka o pojemności min. 2500 litrów?
Odpowiedź
Zamawiający dopuści ładowarkę teleskopową o proponowanych parametrach. Zmieniony załącznik nr 5 do SWZ – OPZ, zostaje opublikowany wraz z odpowiedziami.
Zmianie ulega załącznik nr 5 do SWZ – OPZ. W związku z tym termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą zostają przesunięte. 
Nowy termin składania ofert: 25.11.2025 r. do godz. 9:00.
Nowy termin otwarcia ofert: 25.11.2025 r. do godz. 9:30.
Nowy termin związania ofertą: 23.12.2025 r. 
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(Kierownik Zamawiającego)
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